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dne ch na statek svclio otce a ve

vlaku doNtal in do hádky rolní-
kem Josefem Suhatou ta Smidar

který jej s nenadání uchopil 1
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U takových roiťin jko je ku
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Za přirostlých podmínek rosta
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vytlačme druhou následkem Če

hol vicchny prebytcřné rostliny
tnfkajl a totéž platf o vítvích
Vti umělém píslovátil síly takové
nestává KoNtliny jsou sázeny
daleko od sebe následkem řehož

nezbavuji ne větví přebytečných
zpoaubeiii plirozeným Koillíny
uměle pěstované maj( té! více
láu-- výživných na snadě násled-

kem ěchož rostou rychleji větve
su prodlužují
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předcházejícím jt (iřiřessáván!
velmi důležitým poněvadž může

jím pěstitel úrodu zmeníili dle
toho jak jo strom silný Proře-

závání hraje til úlohu vzhledem
k různým chorobám naKich ovoc

ných stromů Prořezáváním od

straBují se uschlé odumírající
aneb polámané větve a pravidltije
se jim korun tak abv některé

nohy bolestí pustil se voje a byl

Subata byl zatčen

yabil v lachtl Z Orlové se

sděluje: V pondělí 14 m m o

5 hodin! odpol zabit byl na

Albrechtově dolu v Petřvaldě

a7letý ženatý hornin Jan Hoška
Štítilo ae na něj z římsy kamení

Upálena V chudobinci ve h

u Čcs Lípy vzňaly se v
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pak koni poSlapán a přední kolo
Zboží aa rinviiží a mftžetii sl je rliad

nati toleíonum Tel A lilií! H CLAUSEN1US & CO Z™™™™přeelo mu nohy Teprve pak byl
kočár zastaven a Chvátal který
ležel pod ním vytažen Důstojník
jej chlácholil že "to" není tak zlé
a pak rychle ujel Po jeho zmize-
ní zpozoroval p Chvátal ve své

iB2tarjaaTOsaisaenocí na sobotu 12 ni m ve svět- -

oici v níž spala oSetřovanka Fran-

tiška Locslova stařena úplně

větve oevyčnívaly a tik strom ne

hyzdily

Sfřnáváni ttlomil při vyianovilnl

NejlepSími stromky do sadu
aoeb k ozdobě jsou stromky vy

ochromená u kamen visící finty
od nich iilamnlk na zemi na kte
rém ležela Loeslova nalezena by
la ráno jako zuhelnatělá mrtvola

Výlet do Floridy
po drázo ťíI)ixio Flyor"

osobní) řízený

pěstované ve Školce Takové

stromky váak byly zde více méně
Konec íivota opilce V Karlově

ulici na Smíchově naproti kláSteru

um prim aiouny rrn any kon:e
jejich stálým prodlužováním od

sebe io vzdslují Vhodným po
užitím zahradnických nožek aneb
nože zkrátí se rotní výhonky ná-

sledkem íehoŽ mladý vzrost pří-Itl-

roťem je liustM Krom nabý-
vá plného symetrického tvaru a

jc pak zpDSobilejSl pro sad i pro
park

Ultl pntetávánl
Co bylo feěeno o prořezáváni

Hromů platí i o keřích Při
korun musí se vsak při-

hlíželi k tomu aby ae tím nedo
dávalo koruně nepřirozeného tva-

ru Wířezávánírn trá le spíSe

pracovali k tomu aby se přiroze-
ný útvar koruny podporoval ne

srdce JežíSova ve čtvrtek 10 ni

m před 5 hodinou ranní polici

dlani 3 K které mu důstojník do

ruky vtiskl patrně aby mlčel

Přejetý starý dělník stěží dovlekl
se domů a záhy mu obě nohy sil
ně otekly neboť utrpěl vážných
zranění Druhého dne manželka
Chvátalova vyptala se na jméno a

adresu důstojníka a navfitívila jej
aby zvěděla domnívá li se že 3 K

stačí k odbytí chuďasa jehož by
byl málem svou neopstrností u

smrtil a jenž po delfií čss bude k

práci neschopen A tu setník
David dával ženě jeStě 3 zl Na
to kavalfrské vyrovnání vfiak ne-

bylo pžistoupeno a o případu uči-

něn? oznámení

sta přistihl muže který na klice
domu na řemenu chtěl se oběsit

stísněny následkem čehož jejich
normální vývin je pozměněn Pě
stitel stromů musí při vysazování
míti vždy na zřeteli jak ic který
strom vyvíjí v pfírodč samostatně
a pomáhali mu k docílení takové-

ho vývoje nožem Stromky ze

Skolky vyzvednuté mívají část
kořenů poSkozených aneb oláma-

ných je li itromek jíž větSÍ
zůstává rnu obyčejně jen kořen
hlavní U malých stromků bývá

V muži tom zjifitěn byl 66letý
knoflíkář l'rinti£ck Chládek Týž

Ve čtvrtek dne 14 ledna vypraven bude t Nebrasky do Floridy výletní vlak lentá-- '
vící vesměs ze Standard a turistických vozů z Omaby a Lincoln po dráze Burliojřton do
St Louis a odtud po dráze "Díxie Plyer" do Jacksonville

lento výlet bude osobně řízen a- - bude pod správou nafieho řiditele výletů kterýž jest
dokonale obeznámen se zsjímavými místy na cestě a ve státu Florida

Jeden den bude ztráven v St Louis návštěvou výstaviStě a jiných zajímavých míst Cesta
za denního světla 2 Nashvílle do Atlanta bude zajímavou a příjemnou ježto trať sleduje cestu
pověstného pochodu generála Shermsna k moří

odešel ve Hředu t KoSIř do Prahy
a utratil u K V opičce chtěl

provést sebevraždu Stráž ode
vzdala Chládka jeho ženě ale

Chládek za nedlouho potom vy Scbevraltla ttudenla Plže se z Jest radno požádati v brzku o místo ve? spacích vozech
a o výtisk illustrované knížečky obsařujfcf náčrtek ceity

Dopifite bí o úplné podrobností
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trati} te ze tvého bytu v Koiířích

vlak znemožňoval Slovem má

se přiřezáváním větví odstranili

přebytečný vzrůst zaviněný větSI
zásobou potravních látek jichž
te Hromům při hojném obdílává-n- í

doitává Potřebu uřezávání

vSak velký počet drobných koře-

nů vlasových Rostliny jež mož
no vykopat a íined přesadit utrpí
mnohem méně nežli takové jež

Kostelce n Orli Dne 11 m m

zastřelil se z omrzclosti života Žák
a více le nevrátil Když se ro
zednívalo spatřili chodci nedále I W H1IKILL lílst Ymh Aí?t„ OMAlíA MilVII tř zdejfiích reálných fikol
ko kovárny u motolského ootoka
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třeba daleko zasílat

1'fiřeiovdnl kořenů

Při přeiazování musí le víech

Jan Dostál ze Sulislavi V zane

chaných dopisech na rodiče 1

spoluiáky prosí vfiechny za odpu

na vrbě visícího oběSence v němž

byl zjifitěn Chládek Přivolaný
policista pokusil se aby zouUlce
vzkřísil ale marně Po ohledání

ítění a vysvětluje příčinu imrtí —ny odřené polámané kořeny
odstranili hladkým řezem tak aby omrzelontí života! Případ tento

lékařem drem Musilem a konc pjeho plocha přiSla při přesazení první na nafiem ústavu —
Richterem byla mrtvola odvezenado styku i vlhkou zemi Skorém vzbudil značné vzrušení v městě

při vScch okrasných Hromech je

hličnatých mutl le uřezávání ko

na hřbitov na Kotlářce v Kofilřích

Chládek provedl čin v samovra
žedoé mánii následkem alkoho
lísrnu a byl mu sebevražedný 00

jež se stupňovalo když farní úřad

zdejftí odepřel vůbec velkeru
assistenci při pohřbu Žák sám

MKZIřenů co možno nejvíce obmezova
ti což platí konečně i o okras

dopise prosil soudruhy by se
kus několikráte zabráněn Častoných stromech listnatých Za lo OMAllOU

korun vidíme zvláště patrně u to
polí) jeí pěstovány jsou k ozdob-

ným úíelftm Mezi ovocnými
itrotny nejeví io u žádného druhu
lak znsěná potřeba iřezávánf jako
u broskve a hruíoě druhu Kcifít--r

aíkoli skorém vlechny druhy
Ovocného itromoví dokud jitou
mladé vyžadují v tomto ohledu
jiHté půle

Ochrana proti vltrům
Jiným důvodem proč třeba je

přiřezávati itromy umělo putova-
né jest způsob rozvětvování e

nejoblíbenějáích druhů stromo

ozdobných následkem řehol ne

jsou tylo itromy to vzdorovat!

silným větrům sněhu Proto je
povinností ssdaře zabraňovali ne-

žádoucímu rozvětvování ae korun

i říditi rozvětvování tak aby jed
notlivé větve co možno nejlépe

za něj modlili by se dobře učili
se opíjel a když víe promarnil děkoval professorům za víe dobrévak stromy ovocné jako jabloně

hruSní alívoně jakož i vinná domů bez peněz a opilý se vrátil

Železniční doprava mezi Oma-ho- n

a Chicagem po Milwaukee
dráze byla zvýšena na tři rychlo-
vlaky denně tam a zpět Na vý-

chod jedoucí vlaky tyto vyjíždí z

Uniorí nádraží v Omaze jak ná-

sleduje!

Čís 2 Overland Lim v 8:03 odp
Čís 6 Východní Exp v 3:43 odp
Čís 4 Atlantic Exp v 7:43 ráno

Limited vlaky jou fádně vesti-bulová-

parou vytápěny a elek-

tricky osvětlovány 1 elektrickým
světlem v každém parádním poko-

jí—Výtečné jídelní vozy

ADráha s WmH wco rnu prokázali nadfieně jcfitž

psal v poslední chvíli o lásce k
réva snesou sefezávání velmi vždy na sebevraždu pornýfilel

Zachránit iti&ý ivol Vsilné Ža vlasti — ale u pana děkana smilo 1)0 TEXAS
iayi strom úosfihnul Hárl v bovřeskách u Urna vypukl v ne vání nedofiel Zdrcení rodičové

aiai one o m rn ohen na převezli si jej domů při čemž
němž by měl přínáSeti ovoce
avSak nejeví plodnost nýbrž ženo půdě domku manželů Václava žactvo reálky jej z města vyprovostále ni vzrůst docílí se nasazení

Františky Jelínkových a zniíil dilo Pohřeb na to měl le kooati
na plod náležitým seřezáním ko kromě dolkové střechy i vefikery v Brandýse n O kdež Urnf úřad
řenů Když se stromům v tako

závody slámy a píce jakož i prádlo nevěda ovsem o odepřenívém (tavu te nalézajícím lefežf

CIIFCAGEM

10 iit

Cliicíigo

nihvaukce &

St Paul

dníze

a sstsivo rn vynášeni věcí z pohřbu v Kostelci o O — pohřeb
křesťanský povolil Vzhledem k

asi v začátku srpni kořeny zarazí 3domku vběhla Jelínková matka vlaky denné
tam a zpét

3
menu a větrům vzdorovaly Nej
lepM ukázku nežádoucího rozvět-
vení itromu shledáváme u atřfbr

pěti dítek ve stáří od 6— 16 let do tomu vypravilo se žsetvo VI a
světnice pro nějakou věc a nežli VII- - tř 1 některými pp profesonébo javoru Tento tvoří ěasto

ry ku pohřbu do Brandýsa jakvylila ven sfíiíla se střecha a strop
a zatarasily dvéře { okna Jelikož

vidlice i velmi malým úhlem ná- -
vfiude zvykem V poslední chvíli

se tím jejich vzrůst což má za ná-

sledek vytvoření plodných pupenů
jeítč téhož podzimu stromy na

jaře pokvetou -
Práce tím spojená jest jedno-

duchá Kolem Hromu vykopá te
rýha v okruhu 3- -6 Hop od kme-

ne dle velikosti a stáří stromu do

Městská úřadovna:

I7i21 Fiiriiitfii ul Omaha

hlavní jednatel pro západ

aledfcem téhož velmi často bývá nikdo te neodvážil Jelínkovou z vfiak obdržel farní úřad v Brandý
se o O telegram od farního úřa ponoří! rozy oa mú rladcti

Niijlupíf dritha do váneb uifsl
liorlcl budovy vysvobodili octla

sněhem aneb větrem rozčemut

Každý inad ti toho jíž povíimniil
Hansa indiánském úy-m- l Tezasu

se ve velkém nebezpečí V krt

tickérn tomto okamžiku vnikl do Sexikri a na 1'aelllckéw pnlihll
Jda prime dodomku četnický závodčí Prant

du v Kostelci n O i od biskup-
ské konsmtofe a idélíl pozůstalým
že pohřeb vykonali nemůže Na

prosby zdrcených rodičů vfiak dal
se přece pohnout! k milosrdenství

že atřlbrné javory bývají po ni
néj&ích větrech zle zpustošeny

'rořetovdnl Hromů ovocných

U stroma ovocných je prořezo

Ilřloupka a nalemuv po delSím

hloubky 3—4 stop při čemž ee

zde všechny kořeny v dosahu

jsoucí přesekají Pakli nalezne-

me zde jin malý počet silných
kořenů eno zdá se býti zjevným
že strom musí míti silný kořen

£alU9 Tt worta niLíbora
hledání Jelínkovou vynáicl ji ven

Mezi dveřmi ornámen kouřem vyslal svého kaplana jenžvání doležito z dvou příčin Před-
ně le jím zdržuje přílilný vzroit mrtvolu církevních obřadů asvalil le p cif do ohně a popili! se

lehce na pravé ruce ale oba byli
SíHrn Taylor Oalneruisdfv a zi druhé urneotu e jím zpěvů na hřbitov doprovodil a zde

ji k věčnému spánku uložil ockhart Honrlotta CanJlaresEkůlový odkope se hlíně ostrou

motykou a přesekají se vlechny
počet plodů Mezi aadaři panuje
Karé a ouvčdíené pravidlo že
vlím co obmezuje dřevo zvýguje kořeny jež lze dosálinouti Pak Uychllkem tabit Na trati dráhy

LiGrango íontec Ainnlo

1 tm mimm
se opět hlína nahází zpět a dů severozápadní z Velikého Oseká

do Kolína před mostem labským

le plodnost hady jel jsou
dlouho neplodnými mohou le do kladně ae ušlape

Některé asijské stromy jlií£

konečně zachránění Pří vynáše-
ní nábytku popáleni byli značněji
Jelínková i její manžel anádenník
Hanák

NeUtitl v dole Na doU Mríe
Antonie v Koudníku u Chahařo
vic náležejícím br Sylv--

rouceuvi událo se ve Čtvrtek 10
m m O 3 hodiré odpoli-do- í poli
tování hodné n Jtístl Ve zmíně

Kolíně zachycen byl v neděli

Zimní

vy
iTí!tžijiaQMV mmnaté jako ku příkladu japanský dne {} prosince odpoledne rychlíSesláblý muž

cedr ícrypiomeria japonica) ro kem ve 3 hod 43 minut do Kolí
stou tak dlouho do podzimu Že na phjlzdcjlcfm na přecházce že-

bývají postiženy mrazem násled lezniční 11 cukrovaru zalabského
kem čehož mladé výhony bývají na tak zvanou Mékkovinu hluchý

UJÍ JMI lX
ns již stran mínla vlastni krajanl

Unií ví ItTutMilovó
íhlo 1344 Jilnt 13 ul

Ncjvílíf zásoby mssa vCeho druhu

iinonek salámů iunek a vfilise viuho co

nou dobu pracovali v něm horníci
zničeny Podobné trní i mnohé Antonín Faik z Modlan Josií
jiné stromy jehličnaté z pacifické Mauritz z Chabařovic a J Hoch

FJorífla— CnDa—Lon isiana

Nezní vám jmóna ta
příjemné v tomto mra-

zivém počasí prosinco-
vém?

Mohu vám poskyt-
nout! některé vábivó

nabídky vo spůsobó níz-

kých turistických cen
do těchto kralin

Z Omahy do Floridy
přesedá se jedině v
Union nádraží v St
Louis

rychlík vyjíždí t Omahy v
fi2S xliniiliie UMý den a Jrne o rovné
trati po celou ceatu

LÍSTKY 1602 Faronm St

03IA1IA 5EII

ho pobřeží neboť často bývají mano z Houdoíku oa jednom mí jížďky

Opiu znamenllbe recepte zaslán Je
ularma vVm těm VU H pomoel putu
blijí rřeti-t-e ni oznámení d

zaéilka ) de kenee Žáiltiá ti)IU
n diitiírke eelie léreiií bamliukářský
ml průbami

u'JI nKitl mu( HU-t- í trnf rrilln
nim ialMUmn poklMikft nláill tffyH rug
tmUí Kaiatvl ixitiiaf l'nli n pruliu
MWiřl' ýmt "npwlnlliif" nli Jlnfm
Mlffii l'nltii I't tím nnmohnu ryhojlt
ÍmHé hrnul Binfllnln mil1 nlvaet

wrárl M iml rlta pHVuill til
SVHKir k liorl"nl
Jí Imom r(l uinotm lt nialMlktm f

utrwlmoli v tnlťll I truH n Tarliieli
liitrvtMimMi ttrétu tnu ImIm)u pmuitť

probuzeny během teplého vlhké
ho podzimu k novému vzrůstu

stě na kterém utrhla se t neoa
dání vrstva uhlí a zasypala 6ale
tého Antonína Falka Miuritzovi
Ho:hmaooovi podařilo se v čas

r obor tento spadá

Ceny levoéjší nei kdekoliv Jinde

Pozomok na prodoj
160 akrů dobrého pozemku bez

budov částečně vzdělsného kte

jenž bývá t pravidla prvním mra-

zem zničen Přiřazováním koře-

nů v srpnu se lakovému pozdní-
mu vzrůstu předejde takže stro

rny tylo přezimují bezpečně

skalník pracující v lomech hanin-skýc- h

za Labem Jan Sixta ai
5Ietý a nárazem byl zabit Se-

stoupil se schůdků vedoucích ke

dráze a podlezl závory jsa hluch

neslyfiel rachot rychlíku v zatáčce

jedoucího Stroj narazil na ubo-

hého ae strany mrttil jím as 10

metrů na avah průkopu kdež je-

ltě hlavou oarazil na telegrafní
tyč takže v okamžiku byl mrtev
Železniční lékař dr Herrmann z

Kolína konstatoval smrt učiněno

pak vle potřebné k uchování

mrtvoly a komisionálnfmu letfení
případu

se zachránili sč padající vrstvou
uhlí byli také lehce zraněni Ač

srrttu UJuMtvi urátu tcivotrn nr nu
t ftill n Ixjjť nml '! ji y Hmi[

rlhurjili Mimi v u nu hylo r4n co

iw kiim 'll ala Iirlo ml tiált hl( a lu
rýž asi před půl rokem koupen byl
za #3i3oo prodá ae nyní za hoto

podniknuty byly neprodleně zá-

chranné práce podařilo se Falka

vytáhnotiti teprve k večeru Byl

jíž ovtem mrtev a mrtvola jeho
byla hrozně zohavena Hlava

byla od těla utržena a rovoěž i

n Šorm Iwrn WJI di mtnré vinuti bde
Uttn it!il jMluoho ii)fllijiiiu lk
t ittirf mnm Spin atArmvli 'IVnti vylili-tfu- l

ilrhiiíi prwlpu kurf mu aulu

PHřttovént vrlhu

Jelikož vzrůst větví záleží úplně
na potravě která jest jim dodána

kořeny a jelikož při přesazování
stromů velká část kořenů ubude
aneb nejsou v nové své poloze
to okamžitě potrsvu a vláhu z

Tf Ivllnitin U mén rlMInletvI
lan iki Imi U-vin viMtni uumwiU

vých #2300 aoeb vymění le za
obchodní budovu v stejné ceoě
Pozemek ten vzdálen jest od West

o tHiiif nalíčit vynlKiwi Itnlni bitu Ir ni Jal it trpal
kurt a(rtopíl Imhi urhrtn IU n

Point asi 100 mil v Holt okresu
jedna ruka a noha Falk pracoval
na dole v němž při prácí předčas-
ně zahynul již od roku 1881 tudíž

Sebevralda ulilrle Defioitivní
3 mil od městečka Ewioe a od

učíte! prvé třídy pan Antonín
Mula v Telnici u Chabařovic kte

vrratfn aopíMa opi loiioii cnamaii4hi r
fspia UtDtpili pitlinni lnf„rma- -

íplní
tňnnt Tinl" Ué iliiplnrh
l iiJUkIii k lSS Nl tak capotu + at
lni mlhu t ulill kM ántité
Ukirné ( napatrný poplatek J4 nim no
lanbi mamanltl lak Tf koná On a rhn)(
MafíMlutw )) radu aprululla Uiana'1-a-

v Uim ui nvjlapll 00 Jaw dwuii utírali
Itali Ut trnut éplnft IhiJI

Sita)ta um ta jMaobo t maokreb al)a
S klH titaiieUVaJi lakalakHj védu naW

jiného městečka pouze tt míle
Bližší podrobnosti sJčlí ochotně

Charles Krepela
11— West Point Neb

rý zdržoval ae po několik neděl u
rodičů tvé manželky v Schoenwal-d- u

oa Chabafovicku zastřelil se v

půdy čerpali musí se i větve seře
zati aby jich zůstalo jen tolik

pro kolik stačí kořeny Spíte
může te jeltě korunka eeřezsti
více nežli kořeny poněvadž nově
zasazené kořeny nemohou rostou-

cím částem dodávali vláhy tak
snadno jako kožený usazené

Pokrafcivánf

HOSTINECHOTEL PRAGUEaanini --
ptMlpIak flwnť ' laill tOarrna pondělí 14 m m večer v sebe místa Prabyplmf 4arm aul Jako vnaHMťi aa vaaa

a birMin4 a "tato Ranpan lkv aa- - vražedném úmyslu ranou z revol
iiAoiia )m aa aatrku ja at£ aaaaaiiaui aa

12 roky
Otrava olovem V djmku hlí-

dače oa nákladní stanicí Quidova
dolu u Dolního Jiřetíoa oa Moste-

cku onemocnělo v průběhu 14 dnů

17 osob za příznaků otravy olo-

vem Zjiltěno Že tato otrava

způsobena byla vodou protékající
asi 700 metrů dloubou olověoou
rourou Této otravě podlehly již
3 dítky Richard Aldt J Hoeoig
a Cecilie Schroedtova Při pitvě
posledních dvou zjifitěoa otrava

UMuini oW ca priMlal aíllrku
vaa Imano v IaJimhiU vanr-b- a vit cMiai ta

veru Hulz věnoval ie učitelství
od r 1893 ale od října m r byl

suspendován což aoad zavdalo
talun(4„ pakli aa vraxllta

ABSTRAKTY
— TTHOTOVOJI -

S "Ml Sadlor
17 ta aaé raraaau Pattersee Blk

m aiut Za
IUAntrh ikilaaiU ail4ni rr nai

anrnuaita dfira naadatlnal obn' a v Je)
tpl

na rohu 13 a William ul Omaha
Čisté a pohodlní Mřfzcoé pokoje pro cestující Jakol I výbora" eikt

strava a vzorná obil u ha V hostlacl oMrifte vteín BTORZŮV LEŽÁK
nejleps! druhy vfo a likérQ a nejjemuřjM y

Krajané zaWtau li do Omahy ntvitévoa obytujte m v hnula Prsht a
aietífte Dejenom peoiz ale zbavíte m i vielikych asnázt 8
TeL LIHU O pHzeB krajanl Udi TISCEXC 1 DOBROTStf

In vfhjolaal a irtia podnět k sebevraždě lest vfiakfy

Kdo ae chce tětiti ze zimních
zábav tnutí býti vyléčen ze vleeh

revmatickýcb bolestí St Jakob'i
lucoanltl nluir 4m prokiiao4 Ma- -

aa vy djatanta plnduia a vaanň- -aaponsia
av Intirmac ailarnia a aanát ale b

Oel jest nejlep&ím známým lékem

také možné le zoufal ai pro dlou-

holetou oční chorobu jež hrozila

připravili jej úplni o srak
a4 Ml iata rraujaol a to jatu }a W ctá

C BEXTS01 L JBl e22ChlcafeIU proti těmto neduhům
Zeptejte t asS a tohoto lita Tl 183C

i r " -


